
2020 年 4 月 16 日 

取引先各位 
株式会社桂精機製作所 

新型コロナウイルス感染防止対策に伴う弊社の対応について 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
新型コロナウイルスを原因とする肺炎に罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 
さて、先に政府から発表された「緊急事態宣言」を受け新型コロナウイルス感染防止対策を

下記の通り取らせていただきますので宜しくお願い申し上げます。 
弊社と致しましても、これから全力を尽くして製品の安定供給に向けた活動を行っていきま

すので、お客様にはご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、何卒ご協力いただきますよう

宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 
１．実施期間 

2020 年 4 月 16 日(木)～2020 年 5 月 6 日(水) 
 

２．営業体制 
不要不急の営業は避け、活動しております。 
 

３．受注体制 
一部テレワークを実施しております。 
 

４．生産及び出荷体制 
通常通りとなります。 

 
５．今後の対応について 

現在、弊社工場に関わるものに限らず情報収集を行っており、生産や出荷遅延の情報が入

りましたら逐次ご報告させていただきます。 
特に出荷した製品や部品の納期遅延が増えてきており、今後も情報収集を徹底し、ご迷惑

をお掛けしないよう努めて参ります。 
尚、今後政府などの方針、弊社の状況変化がございましたら、速やかにご報告させていた

だきます。 
大変お手数ですが、ご不明な点がございましたら弊社担当者にご連絡いただきますよう宜 

しくお願い申し上げます。 
 

 
以上 


